y **S**ūmo. i. longiori digito cū quo quis tangere pōtē altius qd cū alijs q
 dicitur medius.

z **D**er indicē. i. p alium digitū qd dicit inder: vel dic melius qd hec dicta
 sunt: vt sit inder siue demonstratio aliorū dicēdorū: sicut t sub gallina om̄is
 dimittit ad hoc vt ibi alia faciat oua. t idem in his qui ancipantur ad co-
 lumbas.

aa **E**duētura est. vt. ff. de pub. iudi. per totū librum usqz ad titulum de
 appellationibus qui sequit. Etc.